Eduskunnan vastaus EV 68/2023 vp — HE 36/2023 vp

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi nestemiisten polttoaineiden valmisteverosta anne-
tun lain liitteen muuttamisesta
Asia

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi nestemaéisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain
liitteen muuttamisesta (HE 36/2023 vp).

Valiokuntakdsittely

Valiokunnan mietintd: Valtiovarainvaliokunta (VaVM 11/2023 vp).

Piiitos

Eduskunta on hyviksynyt seuraavan lain:

Laki

nestemiisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain liitteen muuttamisesta
Eduskunnan paatoksen mukaisesti

muutetaan nestemaisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain (1472/1994) liite, sellai-
sena kuin se on laissa 1032/2020, seuraavasti:

Téma laki tulee voimaan pdivdnd  kuuta 20 .

HE 36/2023 vp Valmis
VaVM 11/2023 vp 5.0



Eduskunnan vastaus EV 68/2023 vp

Helsingissd 12.12.2023

Eduskunnan puolesta

puhemies

paésihteeri



Tuote

Moottoribensiini snt/l
Pienmoottoribensiini snt/l
Bioetanoli snt/l
Bioetanoli R snt/l
Bioetanoli T snt/l
MTBE snt/l

MTBE R snt/l
MTBE T snt/l
TAME snt/l

TAME R snt/l
TAME T snt/l
ETBE snt/l

ETBE R snt/l

ETBE T snt/l

TAEE snt/l

TAEE R snt/l

TAEE T snt/l
Biobensiini snt/l
Biobensiini R snt/l
Biobensiini T snt/l
Etanolidiesel snt/l
Etanolidiesel R snt/l
Etanolidiesel T snt/l
Dieseloljy snt/l
Diesel6ljy para snt/l
Biodieseldljy snt/l
Biodiesel6ljy R snt/l

Eduskunnan vastaus EV 68/2023 vp

Tuote-
ryhmi

10
11
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
38
39
40
47
48
49
50
51
52
53

VEROTAULUKKO 1

Energiasisilto-

vero

53,79
33,79
35,30
35,30
35,30
43,71
43,71
43,71
47,07
47,07
47,07
45,39
4539
4539
48,75
48,75
48,75
53,79
53,79
53,79
20,23
20,23
20,23
34,57
32,65
31,69
31,69

Hiilidioksidi-

vero

17,30
17,30
11,35
5,68
0,00
14,06
12,51
10,96
15,14
13,78
12,41
14,60
11,90
9,20
15,68
13,41
11,13
17,30
8,65
0,00
11,58
6,36
1,14
19,78
18,68
18,13
9,06

Huolto-
varmuus-
maksu

0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

71,77
51,77
4733
41,66
35,98
58,45
56,90
55,35
62,89
61,53
60,16
60,67
57,97
55,27
65,11
62,84
60,56
71,77
63,12
54,47
32,16
26,94
21,72
54,70
51,68
50,17
41,10

Liite

Yhteensa



Eduskunnan vastaus EV 68/2023 vp

Biodieseldljy T snt/l 54 31,69 0,00 0,35 32,04
Biodiesel6ljy P snt/l 55 32,65 18,68 0,35 51,68
Biodieseldljy P R snt/l 56 32,65 9,34 0,35 42,34
Biodieseldljy P T snt/l 57 32,65 0,00 0,35 33,00
Kevyt polttodljy snt/l 60 12,98 16,90 0,35 30,23
Kevyt polttodljy rikitdn snt/l 61 10,33 16,90 0,35 27,58
Biopolttodljy snt/l 62 10,33 16,90 0,35 27,58
Biopolttodljy R snt/l 63 10,33 8,45 0,35 19,13
Biopolttodljy T snt/l 64 10,33 0,00 0,35 10,68
Raskas polttodljy snt/kg 71 11,59 18,67 0,28 30,54
Lentopetroli snt/l 81 57,49 18,79 0,35 76,63
Lentobensiini snt/l 91 52,11 16,76 0,68 69,55
Metanoli snt/l 100 26,90 8,65 0,68 36,23
Metanoli R snt/l 101 26,90 4,33 0,68 31,91
Metanoli T snt/l 102 26,90 0,00 0,68 27,58
Nestekaasu snt/kg 110 13,29 18,09 0,11 31,49
Bionestekaasu snt/kg 111 13,29 18,09 0,11 31,49
Bionestekaasu R snt/kg 112 13,29 9,04 0,11 22,44
Bionestekaasu T snt/kg 113 13,29 0,00 0,11 13,40

VEROTAULUKKO 2 YHDISTETTY SAHKON JA LAMMON TUOTANTO

Tuote Tuote- Energiasisilto- Hiilidioksidi- Huolto-  Yhteensa
ryhmi vero vero varmuus-
maksu
Kevyt polttodljy snt/l 60a 5,35 16,90 0,35 22,60
Kevyt polttodljy rikiton snt/l 6la 2,70 16,90 0,35 19,95
Biopolttodljy snt/l 62a 2,70 16,90 0,35 19,95
Biopolttodljy R snt/l 63a 2,70 8,45 0,35 11,50
Biopolttodljy T snt/l 64a 2,70 0,00 0,35 3,05
Raskas polttodljy snt/kg 71a 3,03 18,67 0,28 21,98
Nestekaasu snt/kg 110a 3,47 18,09 0,11 21,67
Bionestekaasu snt’kg 111a 3,47 18,09 0,11 21,67
Bionestekaasu R snt/kg 112a 3,47 9,04 0,11 12,62
Bionestekaasu T snt/kg 113a 3,47 0,00 0,11 3,58
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